[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2020	  г. Норильск                                                  №  598

О внесении изменений в отдельные распоряжения Администрации города Норильска

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.09.2019 № 15/5-327 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,

1. Внести в нижеуказанные распоряжения Администрации города Норильска изменения в части замены слов «отдел опеки и попечительства над несовершеннолетними» в соответствующих падежах словами «отдел опеки и попечительства» в соответствующих падежах.
1.1.  Распоряжение Администрации города Норильска от 05.11.2013 № 6240 «Об утверждении Представительного состава комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности населения за жилищные услуги и отопление».
1.2.  Распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Норильск».
1.3.  Распоряжение Администрации города Норильска от 02.10.2017 № 5490 «Об утверждении социального паспорта «Семья. Дети» муниципального образования город Норильск».
1.4.  Распоряжение Администрации города Норильска от 22.04.2019 № 2199 «Об утверждении Перечня организаций».
1.5.  Распоряжение Администрации города Норильска от 11.06.2019 № 3098 «О подготовке доклада о социально-экономическом положении муниципального образования город Норильск в 2019 году».
1.6.  Распоряжение Администрации города Норильска от 06.09.2019 № 4720 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации города Норильска по расходованию и учету средств субвенции, предоставляемой бюджету муниципального образования город Норильск для осуществления государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2019.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска                                                                                 Р.В. Ахметчин
image1.jpeg